TRASLADOS EN LISTA ART. 108 DEL C.P.C.

ASUNTO : EJECUTIVO POR ALIMENTOS

DEMANDANTE : MARTA LILIA OSORIO ARROYAVE Y OTRO.

DEMANDADO : LIBARDO DE JESUS QUIROZ FLOREZ

RADICADO : 05001-31-10-02-2009-00737-00

CLASE DE TRASLADO: Traslado de la liquidacion del crédito realizada por el
profesional del derecho que representa los intereses del demandado, por el
término de tres dias, para los efectos que la parte demandada estime
pertinentes.

Termino del traslado : 3 dias.
Inicia traslado : 21 de abril de 2022 alas 8 am.

Termina Traslado : 25 de abril de 2022 alas 5 pm.

FECHA DE FIJACION DE LA LISTA: 20 de abril de 2022 a las 8 am.

FECHA DESFIJACION: 20 de abril de 2022 a las 5 pm.

EL SECRETARIO,

DIEGO ARMANDO AYALA SIERRA



19/4/22, 14:16 Correo: Juzgado 02 Familia Circuito - Antiogquia - Medellin - Outlook

R/do.: 2009-00737-00. Asunto: Cumplo ordeando por el despacho providencia 29-03-
2020. P/so: Ejecutivo alimentos. D/te. Diego Alejandro Guiroz O D/do.: LIbardo de J.
Quiroz F.

heberto giraldo manrique <hebertogiraldoabogado@hotmail.com>
Vie 1/04/2022 15:16

Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellin <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Richard
Lépez Mufioz <richardlomu@hotmail.com>

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADA3MGN;jY mViLWUwODEtNDFhMy1iNjQ2LTRIMGIzNzI2MWNjYQAQACNOSIrL7cVFIfmUEKbEpDY %3D 7



JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN

RELIQUIDACION CREDITO: Ejecutivo de alimentos. R/do. 2009-0737. Medellin, 28 febrero del 2022

EFECTIVO ANUAL: 6% Plazo Hasta ||
Tasa mensual pactada >>>0,5
| Méxima
Mora Hasta (Hoy) 28-feb-22
Comercial %
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
| en ia o liquidacion anterior, Fol. >>| l*
Vigencia Brio. Cte,| MaXiMa | r,gy IMserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
lensual columna
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada  Aplicable capltales, cuotas Capital Liquidable dias D e.",es‘a Abonos Saldo de Saldo de CapHal mas
u otros Liquidacién Intereses Intereses
1 2574.32085
01-abr-11 30-abr-11 6,00% 0,5% 0,5% 291.106,12 2.865.434,97 30 14.327,17 291.106,12 (263.907,30) 2.601.527,67
01-may-11 31-may-11 6,00% 0,5% 0,5% 291.106,12 2.892.633,79 30 14.463,17 291.106,12 (276.642,95) 2.615.990,84
01-jun-11 30-jun-11 6,00% 0,5% 0,5% 691.891,12 3.307.881,96 30 16.539,41 457.885,12 (441.345,71) 2.866.536,25
01-jul-11 31-jul-11 6,00% 0,5% 0,5% 291.106,12 3.157.642,37 30 15.788,21 455.192,12 (439.403,91) 2.718.238,47
01-ago-11 31-ago-11 6,00% 0,5% 0,5% 291.106,12 3.009.344,59 30 15.046,72 291.106,12 (276.059,40) 2.733.285,19
01-sep-11 30-sep-11 6,00% 0,5% 0,5% 291.106,12 3.024.391,31 30 15.121,96 291.106,12 (275.984,16) 2.748.407,14
01-oct-11 31-oct-11 6,00% 0,5% 0,5% 360.291,37 3.108.698,51 30 15.543,49 291.106,12 (275.562,63) 2.833.135,89
01-nov-11 30-nov-11 6,00% 0,5% 0,5% 533.813,60 3.366.949,49 30 16.834,75 354.816,60 (337.981,85) 3.028.967,63
01-dic-11 31-dic-11 6,00% 0,5% 0,5% 379.156,10 3.408.123,73 30 17.040,62 544.381,75 (527.341,13) 2.880.782,60
01-ene-12 31-ene-12 6,00% 0,5% 0,5% 301.961,65 3.182.744,25 30 156.913,72 331.286,05 (315.372,33) 2.867.371,92
01-feb-12 29-feb-12 6,00% 0,5% 0,5% 301.961,65 3.169.333,57 30 15.846,67 301.961,90 (286.115,23) 2.883.218,34
01-mar-12 31-mar-12 6,00% 0,5% 0,5% 301.961,65 3.185.179,99 30 15.925,90 15.925,90 3.201.105,89
01-abr-12 30-abr-12 6,00% 0,5% 0,5% 301.961,65 3.487.141,64 30 17.435,71 583.827,07 (550.465,46) 2.936.676,18
01-may-12 31-may-12 6,00% 0,5% 0,5% 301.961,65 3.238.637,83 30 16.193,19 342.155,35 (325.962,16) 2.912.67567
01-jun-12 30-jun-12 6,00% 0,5% 0,5% 645.085,15 3.557.760,82 30 17.788,80 393.310,65 (375.521,85) 3.182.238,97
01-jul-12 31-jul-12 6,00% 0,5% 0,5% 301.96165 3.484.200,62 30 17.421,00 553.736,90 (536.315,90) 2.947.884,73
01-ago-12 31-ago-12 6,00% 0,5% 0,5% 301.961,65 3.249.846,38 30 16.249,23 301.961,90 (285.712,67) 2.964.133,71
01-sep-12 30-sep-12 6,00% 0,5% 0,5% 301.96165 3.266.095,36 30 16.330,48 301.961,90 (285.631,42) 2.980.463,94




1-oct-12
1-nov-12
1-dic-12
1-ene-13
1-feb-13
1-mar-13
1-abr-13
1-may-13
1-jun-13
1-jul-13
1-ago-13
1-sep-13
1-0ct-13
1-nov-13
1-dic-13
1-ene-14
1-feb-14
1-mar-14
1-abr-14
1-may-14
1-jun-14
1jul-14
1-ago-14
1-sep-14
1-oct-14
1-nov-14
1-dic-14
1-ene-15
1-feb-15
1-mar-15
1-abr-15
1-may-15
1-jun-15
1ul-15
1-ago-15
1-sep-15
1-oct-15
1-nov-15

31-oct-12
30-nov-12
31-dic-12
31-ene-13
28-feb-13
31-mar-13
30-abr-13
31-may-13
30-jun-13
31+jul-13
31-ago-13
30-sep-13
31-0ct-13
30-nov-13
31-dic-13
31-ene-14
28-feb-14
31-mar-14
30-abr-14
31-may-14
30-jun-14
31-jul-14
31-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
31-ene-15
28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30-jun-15
31-jul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15

6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6.00%
6,00%
6.00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6.00%
6,00%
6,00%
6,00%
6.00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%

0.5%
0.5%
0,5%
0.5%
0,5%
0.5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0.5%
0,5%
0.5%
0,5%
0.5%
0,5%
0,5%
0.5%
0.5%
0.5%
0,5%
0,5%
0.5%
0.5%
0,5%
0.5%
0,5%
0.5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0.5%
0,5%
0,5%
0.5%
0.5%
0,5%

301.961,65
553.736,40
393.310.40
309.316,42
309.316,42
309.316,42
309.316,42
309.316,42
660.812,17
309.316,42
309.316,42
309.316,42
309.316,42
567.234,42
402.894,17
315.317.56
315.317,56
316.317,56
315.317,56
315.317,56
673.632.31
315.317,56
315.317.56
315.317,56
315.317,56
578.239,06
410.710.81
326.872,98
326.872,98
326.872,98
326.872,98
326.872,98
698.313 48

57.061,80

3.282425,5¢
3.836.161,99
3.882.716,52
3606 554,33
3.631.941,62
3608927,12
3.918.243,54
3.646.562,97
4.016.201,53
3.94279524
3.704.591,22
4.013.907,64
4.052510,13
4.021.374,26
4.135.058,88
3.851.413,78
3.835.497,78
3.854.675,27
3.873.948,64
3.935.291,42
4.271.849,59
4.587.167,15
4.578.042,02
4.296.037,70
3.770.828,83
4.052.604,47
4.463.315,28
4.254.528,80
4.381.362,08
4.455.260,37
4.237.702,15
3.953.791,15
4.652.104,63
4.239.428,40
3.661.217,55
3.352.660,13
3.042.559,93
2.730.909,23

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30

30

16.412,13
19.180,81
19.413,58
18.032,77
18.159,71
18.044 64
19.591,22
18.232,81
20.081,46
19.713,98
18.622,96
20.069,54
20.262,55
20.106,87
2067529
19.257,07
19.177,49
19.273,38
19.369,74
19.676,46
21.359,25
2293584
22.890,21
21.480,18
18.854,14
20.263,02
22.316,58
21.272.64
21.906,81
22.276,30
21.188,51
19.768,96
23.260,52
21.197,14
18.306,09
16.763,30
15.212,80
13.654,55

382.348,80
604.892,20
301.961,90
350.490,63

618.632,84
309.31642
402.894,17
567.234, 42

309.306 42
618.832,84
309.316,42
619.637,96
350.490,63
315.317,56
315.317,56
273.344,53
356.750,59

368.737,78
620.212,09
862.006,62
315.317,56

578.239,06
221.312,34
274.881,50
566.707,50
631.972,50

512.767,50
599.408,00
326.863,50
326.863,50
326.863,50
326.863,50

16.412,13
(346.755,86)
(585.478,62)
(283.929,13)
(332.330,92)

18.044,64
(580.996,99)
(291.083,61)
(382.812,71)
(547.520,44)

18.522,96
(270.713,93)
(598.370,29)
(289.200,55)
(598.962,67)
(331.233,56)
(296.140,07)
(296.044,18)
(253.974,79)
(337.074,13)

21.359,25
(324 442,70)
(597.321,88)
(840.526,43)
(296 463,42)

20.263,02
(535.659,46)
(200.038,70)
(252.974,69)
(544.431,20)
(610.783,99)

19.768,96
(469.738,02)
(578.210,86)
(308.557,41)
(310.100,20)
(311.650,70)
(313.208,95)

3.208.837,71
3.489.406,12
3.297.237,91
3.322.625,20
3.299.610,70
362697175
3.337.245,55
3.355.479,36
3.633.478,82
3.395.274,80
3723.114,17
3.743.193,71
3.454.139,84
3.732.164,71
3.536.096,22
3.520.180,22
3539.357,71
3.558.631,08
3619.973,86
3.598.217,28
4,203.208,84
4.262.724,46
3.980,720,14
3.455.511,27
3.474.365.41
4.072.867,49
3.927.655,82
4.054.489,10
4.128.387,39
3.910.829,17
3626.918,17
3.973.560,10
4.182.366,60
3.661.217,55
3.352.660,13
3.042.559,93
2.730.909,23
2.417.700,28



1-dic-15 31-dic-15 6,00% 0.5% 05% 2417.70028 | 30 12.088,50 654.783,00 (642.694,50) 1.775.005,78
1-ene-16 31-ene-16 6,00% 0,5% 0,5% 1.775.005,78 30 8.875,03 373.318,50 (364.443,47) 1.410.562,31
1-feb-16 29-feb-16 6.00% 0,5% 0.5% 1.410.562,31 30 7.052.81 348.981,00 (341.928,19) 1.068.634,12
1-mar-16 31-mar-16 6,00% 0,5% 0.5% 1.068.634,12 30 5.343,17 348.981,00 (343.637,83) 724.996,29
1-abr-16 30-abr-16 6,00% 0,5% 0.5% 724.996,29 30 3.624,98 348.981,00 (345.356,02) 379.640,27
1-may-16 31-may-16 6,00% 0,5% 0,5% 379.640,27 30 1.898,20 92.910,00 (91.011,80) 288.628,48
1-jun-16 30-jun-16 6,00% 0,5% 0.5% 288.628,48 30 1.443,14 710.631,00 (709.187,86) (420.559,38)
1-jul-16 314ul-16  6,00% 05%  05% D (420559,38). 30 0 92.910,00 (92.910,00) (513.469,38)
1-ago-16 __ 31-ago-16 6.00% 05% _ 05% D (513.469,38); 30 0 46.455,00 (46.455,00) (559.924,38)
o]  23.260.860,75] | (559.924,38)]
SALDO DE CAPITAL (559.924,38)

SALDO DE INTERESES

0,00

SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO (559.924,38)



LIQUIDACION MONTO MENSUAL 25% EMBARGO MESADAS U. DE A. Y COLPENSIONES

LIQUIDACION MONTO MENSUAL 25% EMBARGO MESADAS

TOTALU.DEAY

PERIODO LIQUIDACION MONTO MENSUAL 25% EMBARGO MESADAS U- DE A COLPENSIONES COLPENSIONES
VALOR CUOTA MENSUAL
Mes/Afio | pias|  VALOR MESADA | DESCUENTO | MESADAS DESCUENTO VALOR MESADA | DESCUENTO |  MESADAS  |DESCUENT|  ssx oescuenrox
MESADA | ADICIONAL SALUD MENOS SALUD 25% MESADA ADICIONAL SALUD MENOS SALUD |  025% f";gf‘;ﬁ:gi’j‘?g;‘*

may-09] 20| 633.635,00 50.690,80 388.629,47 64.771,58 623.703,00 49.933,33 382.513 | 95,628 160.399,86
jun-09] 30| 633.635,00 | 633.635,00 76.036,20 | 1.191.233,80 297.808,45 623.703,00 623.703,00 |  74.900,00 1.172.506 | 293.127 590.934,95
jul-09] 30| 633.635,00 76.036,20 557.598,80 139.399,70 623.703,00 74.900,00 548.803 | 137.201 276.600,45
ago-09] 30| 633.635,00 76.036,20 557.598,80 139.399,70 623.703,00 74.900,00 548.803 | 137.201 276.600,45
sep-09] 30| 633.635,00 76.036,20 557.598,80 139.399,70 623.703,00 74.900,00 548.803 | 137.201 276.600,45
oct-09] 30| 633.635,00 76.036,20 557.598,80 139.399,70 623.703,00 74.900,00 548.803 | 137.201 276.600,45
nov-09] 30| 633.635,00 76.036,20 557.598,80 139.399,70 623.703,00 623.703,00 | 74.900,00 1.172.506 | 293.127 432.526,20
dic-09| 30| 633.635,00 | 633.635,00 76.036,20 | 1.191.233,80 297.808,45 623.703,00 74.900,00 548.803 | 137.201 435.008,20
ene-10| 30| 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 282.157,01
feb-10| 30| 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 282.157,01
mar-10{ 30| 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 282.157,01
abr-10{ 30{ 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 282.157,01
may-10| 30| 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 282.157,01
jun-10| 30| 646.308,00 | 646.308,00 77.556,96 | 1.215.059,04 303.764,76 636.177,00 636.177,00 | 76.300,00 1.196.054 | 299.014 602.778,26
jul-10] 30| 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 282.157,01
ago-10| 30| 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 282.157,01
sep-10] 30| 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 282.157,01
oct-10] 30| 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 282.157,01
nov-10{ 30| 646.308,00 77.556,96 568.751,04 142.187,76 636.177,00 636.177,00 | 76.300,00 1.196.054 | 299.014 441.201,26
dic-10] 30| 646.308,00 | 646.308,00 77.556,96 | 1.215.059,04 303.764,76 636.177,00 76.300,00 559.877 | 139.969 443.734,01
ene-11| 30| 666.796,00 80.015,52 586.780,48 146.695,12 656.344,00 78.700,00 577.644 | 144.411 291.106,12
feb-11] 30| 666.796,00 80.015,52 586.780,48 146.695,12 656.344,00 78.700,00 577.644 | 144.411 291.106,12
mar-11] 30| 666.796,00 80.015,52 586.780,48 146.695,12 656.344,00 78.700,00 577.644 | 144411 291.106,12
abr-11] 30| 666.796,00 80.015,52 586.780,48 146.695,12 656.344,00 78.700,00 577.644 | 144.411 291.106,12
may-11] 30| 666.796,00 80.015,52 586.780,48 146.695,12 656.344,00 78.700,00 577.644 | 144411 291.106,12
jun-11] 30| 666.796,00 | 666.796,00 80.015,52 | 1.253.576,48 313.394,12 656.344,00 656.344,00 | 78.700,00 1.233.988 | 308.497 621.891,12
jul-11] 30| 666.796,00 80.015,52 586.780,48 146.695,12 656.344,00 78.700,00 577.644 | 144.411 291.106,12
ago-11| 30| 666.796,00 80.015,52 586.780,48 146.695,12 656.344,00 78.700,00 577.644 | 144.411 291.106,12
sep-11| 30| 666.796,00 80.015,52 586.780,48 146.695,12 656.344,00 78.700,00 577.644 | 144.411 291.106,12
oct-11| 30{ 666.796,00 80.015,52 586.780,48 146.695,12 970.885,00 116.500,00 854.385 | 213.596 360.291,37




LIQUIDACION MONTO MENSUAL 25% EMBARGO MESADAS U. DE A. Y COLPENSIONES

LIQUIDACION MONTO MENSUAL 25% EMBARGO MESADAS

TOTALU.DEAY

PERIODO LIQUIDACION MONTO MENSUAL 25% EMBARGO MESADAS U- DE A COLPENSIONES COLPENSIONES
VALOR CUOTA MENSUAL

MES/ARIO | pias|  VALOR MESADA | DESCUENTO | MESADAS | DESCUENTO VALOR MESADA | DESCUENTO | MESADAS | DESCUENT| " s ocscomumox

MESADA | ADICIONAL SALUD | MENOS SALUD 25% MESADA ADICIONAL SALUD  |MENOSSALUD | 025% | eessoudery
nov-11 30| 352.255,00 42270,60 | 309.984,40 77.496,10 | 970.885,00 | 970.885,00 | 116.500,00 1.825.270 | 456.318 533.813,60
dic-11] 30| 352.255,00 | 352.255,00 42270,60 |  662.239,40 | 165.559,85 |  970.885,00 116.500,00 854.385 | 213.596 379.156,10
ene-12] 30| 365.395,00 43847,40 | 321547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221575 301.961,65
feb-12| 30| 365.395,00 43.847,80 | 321.547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221.575 301.961,65
mar-12| 30| 365.395,00 43.847,40 | 321.547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221.575 301.961,65
abr-12] 30| 365.395,00 43.847,40 | 321547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221.575 301.961,65
may-12] 30| 365.395,00 43.847,40 | 321.547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221.575 301,961,65
jun-12| 30| 365.395,00 | 365.395,00 4384740 |  686.942,60 | 171.735,65 | 1.007.099,00 | 1.007.099,00 | 120.800,00 1.893.398 | 473.350 645.085,15
jul-12] 30| 365.395,00 43.847,40 | 321.547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221.575 301.961,65
ago-12| 30| 365.395,00 43.847,40 | 321.547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221.575 301.961,65
sep-12] 30| 365.395,00 43.847,40 | 321.547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221575 301.961,65
oct-12] 30| 365.395,00 43.847,40 | 321.547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221.575 301.961,65
nov-12| 30| 365.395,00 43.847,40 | 321.547,60 80.386,90 | 1.007.099,00 | 1.007.099,00 | 120.800,00 1.893.398 | 473.350 553.736,40
dic-12] 30| 365.395,00 | 365.395,00 43.847,40 |  686.942,60 |  171.735,65| 1.007.099,00 120.800,00 886.299 | 221.575 393.310,40
ene-13| 30[ 374.311,00 44917,32 | 32939368 82.348,42 | 1.031.672,00 123.800,00 907.872 | 226.968 309.316,42
feb-13] 30| 374.311,00 44917,32 | 32939368 82.348,42 | 1.031.672,00 123.800,00 907.872 | 226.968 309.316,42
mar-13| 30| 374.311,00 44917,32 | 32939368 82348,42 | 1.031.672,00 123,800,00 907.872 | 226968 309.316,42
abr-13] 30| 374.311,00 44917,32 | 329.393,68 82348,42 | 1.031.672,00 123.800,00 907.872 | 226.968 309.316,42
may-13] 30| 374.311,00 44917,32 | 329.393,68 82348,42 | 1.031.672,00 123.800,00 907.872 | 226.968 309.316,42
jun-13| 30| 374311,00| 374.311,00 44917,32 | 70370468 |  175926,17 | 1.031.672,00 | 1.031.672,00 | 123.800,00 1.939.544 | 484.886 660.812,17
jul-13] 30| 374.311,00 44.917,32 | 329.393,68 82.348,42 | 1.031.672,00 123.800,00 907.872 | 226.968 309.316,42
ago-13| 30| 374.311,00 44.917,32 | 329.393,68 82348,42 | 1.031.672,00 123.800,00 907.872 | 226.968 309.316,42
sep-13] 30| 374.311,00 44917,32 | 32939368 82.348,42 | 1.031.672,00 123,800,00 907.872 | 226,968 309.316,42
oct-13] 30| 374.311,00 44917,32 | 329.393,68 82348,42 | 1.031.672,00 123.800,00 907.872 | 226.968 309.316,42
nov-13| 30| 374.311,00 44917,32 | 329.393,68 8234842 | 1.031.672,00 | 1.031.672,00 | 123.800,00 1.939.544 | 484.886 567.234,42
dic-13| 30| 374.311,00 | 374.311,00 44917,32 |  703704,68 | 175.926,17 | 1.031.672,00 123.800,00 907.872 | 226.968 402.894,17
ene-14] 30| 381.573,00 45.788,76 | 335.784,4 83.946,06 | 1.051.686,00 126.200,00 925.486 | 231372 315.317,56
feb-14] 30| 381.573,00 45.788,76 | 335.784,04 83.946,06 | 1.051.686,00 126.200,00 925.486 | 231.372 315.317,56
mar-14] 30| 381.573,00 45.788,76 | 335.784,24 83.9465,06 | 1.051.686,00 126.200,00 925.486 | 231.372 315.317,56
abr-14| 30| 381.573,00 45.788,76 | 335.784,24 83.946,06 | 1.051.686,00 126.200,00 925.486 | 231372 315.317,56
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PERIODO LIQUIDACION MONTO MENSUAL 25% EMBARGO MESADAS U- DE A COLPENSIONES COLPENSIGNES
VALOR CUOTA MENSUAL

MES/ARO [pias|  VALOR MESADA | DESCUENTO | MESADAS DESCUENTO VALOR MESADA | DESCUENTO |  MESADAS | DESCUENT| 25y pescuenrox

MESADA | ADICIONAL SALUD MENOS SALUD 25% MESADA ADICIONAL SALUD MENQS SALUD | O 25% “gg‘::f:&m ;"
may-14| 30| 381.573,00 45.788,76 335.784,24 83.946,06 | 1051.686,00 126.200,00 925.486 | 231.372 315.317,56
jun-14| 30| 381.573,00 | 381.573,00 45.788,76 717.357,24 179.339,31 | 1051.686,00 | 1.051.686,00 | 126.200,00 1.977.172 | 494.293 673.632,31
jul-14] 30| 381.573,00 45.788,76 335.784,24 83.946,06 | 1051.686,00 126.200,00 925.486 | 231372 315.317,56
ago-14| 30| 381.573,00 45788,76 335.784,24 83.946,06 | 1.051.686,00 126.200,00 925.486 | 231372 315.317,56
sep-14| 30| 381.573,00 45.788,76 335.784,24 83.945,06 | 1.051.686,00 126.200,00 925.486 | 231.372 315.317,56
oct-14| 30| 381.573,00 45.788,76 335.784,24 83.946,06 | 1.051.686,00 126.200,00 925.486 | 231.372 315.317,56
nov-14| 30| 381.573,00 45.788,76 335.784,24 83.946,06 | 1051.686,00 | 1.051.686,00 | 126.200,00 1977.172 | 494.293 578.239,06
dic-14| 30| 381.573,00 | 381.573,00 45.788,76 717.357,24 179.339,31 | 1.051.686,00 126.200,00 925.486 | 231372 410.710,81
ene-15/ 30 395.584,00 47.470,08 348.113,92 87.028,48 | 1.090.178,00 130.800,00 959.378 | 239.845 326.872,98
feb-15| 30| 395.584,00 47.470,08 348.113,92 87.028,48 | 1.090.178,00 130.800,00 959.378 | 239.845 326.872,98
mar-15| 30| 395.584,00 47.470,08 348.113,92 87.028,48 | 1.090.178,00 130.800,00 959.378 | 239.845 326.872,98
abr-15/ 30] 395.584,00 47.470,08 348.113,92 87.028,48 | 1.090.178,00 130.800,00 959.378 | 239.845 326.872,98
may-15| 30| 395.584,00 47.470,08 348.113,92 87.028,48 | 1.090.178,00 130.800,00 959.378 | 239.845 326.872,98
jun-15] 30| 395.584,00 | 395.584,00 47.470,08 743.697,92 185.924,48 | 1.090.178,00 | 1.090.178,00 | 130.800,00 2.049.556 | 512.389 698.313 48
jul-15] 6| 395.584,00 9.494,02 77.218,00 3.860,90 | 1.090.178,00 26.160,00 212.804 |  53.201 57.061,80




